[image: image1.wmf]
                                                       РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 февраля 2019 г.                             № 24                        с. Ароматное

О внесении изменений в постановление

от 19.12.2018 №297
«Об установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Ароматненского

 сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

   1. Внести в постановление от 19.12.2018 №297 «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ароматненского  сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 «Перечень кодов подвидов доходов бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по видам доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» исключить следующий подвид доходов:
	Код подвида

дохода

	Код дохода
	Наименование

	1
	2
	3

	4000 110
	000 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета-

глава администрации Ароматненского сельского

поселения                                                                                           И. А. Лизогуб